Тапсырыс берушіге жеткізілетін тауар жаңа, тұтынылмаған (қолданылмаған немесе пайдаланылмаған) күйінде берілуі, сондай-ақ
Шарттың барлық талаптарына және осы тауарға қойылатын заңнама талаптарына сәйкес келуі тиіс.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 8314029084.65 (сегіз миллиард үш жүз он төрт миллион жиырма тоғыз мың сексен төрт теңге, алпыс бес
тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды,
Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін

өзгертуге жатпайды.
2.2. Межелі жерге дейін тасымалдауды қоса алғанда, шарт бойынша жеткізілетін тауардың құны 5 832 172 259,82 (бес миллиард сегіз жүз
отыз екі миллион бір жүз жетпіс екі мың екі жүз елу тоғыз) теңгені 82 тиынды құрайды, оның ішінде 624 875 599,26 (алты жүз жиырма
төрт миллион сегіз жүз жетпіс бес мың бес жүз тоқсан тоғыз) теңге мөлшеріндегі ҚҚС 26 тиын.
2.3. Шарт бойынша көрсетілетін қызметтердің құны 2 481 856 824,83 (екі миллиард төрт жүз сексен бір миллион сегіз жүз елу алты мың
сегіз жүз жиырма төрт) теңге 83 тиын, ҚҚС қоса алғанда, 265 913 231,23 (екі жүз алпыс бес миллион тоғыз жүз он үш мың екі жүз отыз
бір) теңге 23 тиын.
2.4. Шарттың ҚҚС-сыз бағасы 7 423 240 254,16 (жеті миллиард төрт жүз жиырма үш миллион екі жүз қырық мың екі жүз елу төрт) теңгені
құрайды 16 тиын, 12% Ставка бойынша ҚҚС 890 788 830,49 (сегіз жүз тоқсан миллион жеті жүз сексен сегіз мың сегіз жүз отыз) теңгені
құрайды 49 тиын, осы Шарттың жалпы сомасы 8 314 029 084,65 (сегіз миллиард үш жүз он төрт миллион жиырма тоғыз мың сексен төрт)
теңге 65 тиын.
2.5. Шарт бойынша төлем түрлерінің жалпы арақатынасы Шартқа № 1 қосымшада көрсетілген.
2.6. Шарт бойынша ақы төлеу мынадай тәртіппен жүргізіледі:

2.6.1. Шарт бағасының 30 (отыз) % мөлшерінде ҚҚС-сыз аванстық төлем (алдын ала төлем) 10-нан кешіктірілмейтін мерзімде